AODMNHNCTPALNN MNACTYHOBCKOI O CEJ/IbCKOIO
MNOCEJIEHVNA JNHCKOI'O PAVIOHA

NOCTAHOBJIEHNE

OTOSQ_

cTaHuua ['nacTyHoBCKas

O BHeCeHUM WU3MEHEHWNI B MOCTaHOB/IEHNE aAMUHUCTpaLmnn
[MNacTyHOBCKOIo CefibCKOro nocesneHnst AMHCKOro paroHa
0T 13.11.2017 Ne 261 «O6 yTBEpXKAEHUM MYHULMNA/IbHOM

nporpamMmbl 1acTyHOBCKOI0 Ce/ibCKOro rnocesieHnsa ANHCKoro
paiioHa «Ynpas/eHne MyHULUNaIbHbIM UMYLLLECTBOM>
CpoK peanusaumm MyHULMNAIbHON NporpamMmb|
* 2018-2024 rop

B uUendx payuoHaibHOrO ynpasneHUsa MYHULMNaIbHLIM - MMYLLIECTBOM
[M1acTyHOBCKOr0O CeMbCKOro noceneHvs JMHCKOro parioHa, Ha OCHOBaHWW CTaTbh 59
YcTaBa MnacTyHOBCKOro CebCKOro noceneHnst AMHCKOro paioHa, B COOTBETCTBUN C
NOCTaHOB/IEHMEM aAMUHUCTPaLUK [NacTyHOBCKOIO Ce/ibCKoro noceneHns uHCKoro
paiioHa ot 1 aBrycta 2014 roga Ne 257 «O6 yTBepaeHUn [lopsaaka MPUHATUS
pelieHns 0 pa3paboTke, (HOPMUPOBaHUA, peanu3aumMn N OLEHKN 3PGEeKTUBHOCTY
peamM3aumMm  MyHUUMNAIbHBLIX — MpOrpaMm  MyHUUMNasbHOro  06pasoBaHuA
[MnacTyHOBCKOe CeflbCKOe MoceneHve [UHCKOro pavioHa» (B pegakumm C
N3MEHEHNAMMN), NOCTAHOBNAIO:

1 BHectn cnegylowme MU3MeHeHUA B MPUNIOXEHME K MOCTaHOB/EHWUIO
afMUHUCTPauMmn T11aCcTyYHOBCKOIrO CefbCKOro MnocefieHns [JMHCKOro pavioHa oT
13.11.2017 Ne 261 «O6  YyTBEPXAEHMM  MYHUUMNAIBHOA  MPOrpammbl
MMNacTyHOBCKOrO  CEe/MbCKOro  noceneHnss  OMHCKOrO  pailoHa  «Ynpas/eHue
MYHULUMNAbHBIM  UMYLLEECTBOM» CpOK peasim3auun MyHUUMNAIbHOW NporpamMmmbl
2018-2024 rof n3noXuns pasfen 3 NPUIoXKeHUA K NOCTaHOBIEHUIO aAMUHUCTpaLUA
[MNacTyHOBCKOI0O CebCKOro nocenieHns JUHCKOro paioHa B CiefyroLLen pefakumn:



n/n

1.2

«3. MNepeyeHb MepONPUATUIA MyHULMNA/IbHOK NporpaMmMbl M1acTyHOBCKOMO Ce/IbCKOro MocesieHunst
[VHCKOro paiioHa «YnpaBfeHne MyHUUMNAIbHbIM UMYLLECTBOM>

HanmeHoBaHue
MeponpuaTus

2
MpoBeneHune
TEXHWUYECKOW
WHBEHTapusaymm
00bEKTOB
HeaABMXWUMOCTU, B
T.4. 6ecxo3aiHOr0
nMyluiecTBa,
M3roToBNEHNE
TEXHUYECKMNX ]
KafacTpoBbIX
nacnopToBs "
Apyrve pacxopfbl no
yNpaBneHUo
MYHULMNaNbHOM
(rocypapCcTBeHHOW)
COBGCTBEHHOCTbLHO
dnHaHCOBOE
obecneyeHune
MpoBegeHune

McTouHnK
(hMHaHCUpo
BaHWA

Bcero

MECTHbI
6o aXxeT

KpaeBoii
6o oxeT

Bcero
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MpoBaHM
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0,0
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0,0
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0,0
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11 12
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nacnopTos
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HeABUXUMOTO
MMyLLecTBa He
MeHee 2

25,0

0,0
MpoBepeHue

25,0 KagacTpoBbIX

pa6oT

(TbIC. pybnei)

Yy4yacTHUK
MYHULMNANbHOM
nporpaMmmbi

13
rnaBHbI
pacnopsgumTens
610 I>K €T HbIX
CpeacTs:
agMuHuUcTpayns
MnacTyHOBCKOTO
CENbCKOT0 MOCeNieHuns
AwvHckoro palioHa

rnaBHbINA
pacnopaguTensb
610 A>XK € THbIX



1.3

KajacTpoBbIX paboT
B OTHOLW EHUYU
3eMebHbIX
y4acTKOB,
HaxogsAWnxcs B
MYHULMNANbHOM
CO6CTBEHHOCTHU, B
T.4. MeXeBaHMue,
BbIMO/THEHUE
TonorpagMyeckunx
CbeMOK, BblHOCA
rpaHuLy B HaTypy,
npwu
HeobXo0AMMOCTH
durHaHCOBOE
obecneveHwne Ha
onpefeneHune
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM
nMyuiectsa
(npoBepeHus
He3aBUCUMOA
OLEHKN CTOUMOCTHU
MYHULMUNANbHOTO
nMmyllecTsa),
onpepeneHus
rogoBoro pasmepa
apeHgHom nnatol
4NS  nocnegytoulen
nepefavyn B apeHgy
MU COBCTBEHHOCTb
KajacTpoBblIX
nacnopToB

MECTHbI A
6romKeT

KpaeBoOli
6o aXxeT

Bcero

MECTHbI
6o aXxeT

KpaeBoOl
6o aXxeT

889,0

0,0

184,5

184,5

0,0

145,0

0,0

10,0

10,0

0,0

268,0

0,0

31,5

31,5

0,0

66,0

0,0

37,0

37,0

0,0

310,0

0,0

31,0
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0,0
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0,0

25,0
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0,0

25,0

0,0
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25,0
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(MexeBaHue
Tonorpaguyeck
as cbhbemka
BbIHOC rpaHul B

HaTypy) He
MeHee 5

OnpepeneHune
PbIHOYHO
CTOMMOCTHU
06beKTOB
HEeLBMXNMOTO
UMYLLecTBa He
MeHee 2

CpeacTB:
agMUHMUCTpaLus
MnacTyHOBCKOrO
CenbCKOro noceneHuns
[dunHckoro paiioHa

rnaBHbI
pacnopsaguTens

610 A>K e T HbIX
CpeacTs:
agMuHUCTpaLma
MnacTtyHoBCKOroO
CeNnbCKOro noceneHuns
[AuvHcKoro palioHa



1.4

15

CopepxaHue
UMyLLecTBa,
Haxogduwerocs B
KasHe

MpoBegeHune paboT
no paspaboTke
Jeknapauuu
6esonacHocTu I'TC,
B TOM 4uche:

- coCTaB/ieHMe akTa
perynsapHoro
obcnegoBaHus
rmc;

- onpepenexHune
Kputepues
6esonacHoctu F'TC;
- MPOeKT
MOHUTOPUHTa NTC;
- pazpaboTkKa
WHCTPYKLUM NO
MOHUTOPUHTY T'TC;

Bcero

MECTHbI
6o oxKeT

KpaeBoii
6o aXeT

Bcero

MECTHbIN
6o oxKeT

KpaeBoii
6o aXeT

100,2

100,2

0,0

2770,0

2770,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

8,7

8,7

0,0

0,0

0,0

4,0

4,0

0,0

120,0

120,0

0,0
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0,0

2 650,0
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0,0
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25,0

0,0

0,0

0,0

0,0

25,0

25,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CogepxaHue
UMyl ecTsea

rnaBHbIN
pacnopsguTens

610 4>K e T HbIX
CPeACTB:
agMUHMCTpayma
MnacTyHOBCKOTO
CeNbCKOTr0 NoceneHus
LWHCKOro panoHa

rnaBHbIN
pacnopsguTens

610 I>K €T HbIX
CPeACTB:
agMUHMCTpaumns
MnacTyHOBCKOTO
CENbCKOT0 NOCENEHUS
L VWHCKOro panoHa



».

- pa3paboTka
npasun
akcnayatauum
rTC;

- paspaboTka
Jdeknapayunm
6esonacHocTu (AB)
rTC;

- pa3paboTka
AelcTBUA MO
npesynpexaeHunio
n nuksmpauyunm YcC;
- npoBefeHmne
3KCNepTuU3bl
Oeknapayunm
6esonacHoctn N'TC

Bcero
Bcero 4 576,9

MECTHbI A

610 pKeT 4 576,9

KpaeBoW

6o aXeT 0.0

155,0

155,0

0,0

540,0

540,0

0,0

4244

4244

0,0

470,0

470,0

0,0

27875

27875

0,0

100,0

100,0

0,0

100,0

100,0

0,0
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2. OTgeny XKX, 3eMefibHbIX U UMYLLECTBEHHbIX OTHOLLEHWUA afMUHUCTPaLUK
MNacTyHOBCKOrO Ce/bCKOro rnoceneHns [MHCKOro parvioHa (3UMMeHKO) ob6ecneynTb
roCyAapCTBEHHYHO PErncTpaumio BHECEHUA U3MEHEHWUIA B MYHULMNABHYO NPOrpammMy
MNacTyHOBCKOro CenbCKOro noceneHns [MHCKOro paioHa pavioHa «®opMupoBaHue
KOM()OPTHOM rOPOACKOA cpefdbl»» B  (heflepa/lbHOM TOCyAapCTBEHHOM peecTpe
[NOKYMEHTOB  CTpaTermyeckoro njaHMpoBaHWsA, CO34aHHOM B  rOCYAapCTBEHHOWA
aBTOMAaTU3MPOBAHHON CUCTEMe «YMpaBfieHWe», B AeCATUAHEBHbIA CPOK CO [AHS
MOANUCAHNA HACTOALLEro NMocTaHOBNEHWS.

3. Obwemy oTgeny agMmMHUCTPauUMu InacTyHOBCKOrO CefibCKOro MocesieHuns
(MeTpeHKo) ony6/MKOBaTb HACTOsLLEe MOCTaHOBNeHWe B rasete «[l1nacTyHOBCKMe
M3BECTMS» W PasMeCcTUTb Ha OoduuuaibHOM cainTe [11acTyHOBCKOrO  CefibCKOro
MoceneHns B UH(OPMaLMOHHO-TEIEKOMMYHUKALUMOHHOW CeTn «HTepHeT» (BKnagka
«[1I0KyMeHTbI», pasgen «bloMKeTHble nporpaMmbl», nogpasfen «MyHuLMNanbHble
MporpammbI»).

4. KOHTPO/b 3a BbIMO/IHEHWEM HACTOALLEro NOCTaHOB/EHWS OCTaB/IAKO 3a COOO0N.

5. MocTaHoBNEHWE BCTYMAET B CUY CO AHA ero noAnucaHus.

["naBa [MnacTyHOBCKOIo o pai
CeNbCKOro noceneHms C.K.OnenHnk



